様式第１（７）（第 19 条関係）

番     号

年  月  日

○○市長 様

  住所 ○○市○○町○○

  名称 ○○

  代表者 会長 ○○

特別地域内物の集積許可申請書

島根県立自然公園条例第 11 条第４項の規定により、○○県立自然公園特別地域

内における物の集積の許可を受けたく、下記のとおり申請します。

記

目 的

○○県立自然公園（第○種特別地域）で、○○するため○○を

集積する。

※自然公園内に設置しなければならない理由を具体的に記載すること

行 為 地 島根県○○市○○町○○

行為地付近の

状 況

枕木山駐車場の周囲は森林に囲まれ、通常は登山客や華蔵寺へ

の参拝客が利用しているが、○月○日の豪雨災害により法面が

崩落したため全面通行止めとされており、現在、駐車場は利用

されていない。

集積物の種類 土石（残土）、○○

施 行 方 法

集 積 方 法 ○○により運搬し、○○により集積する

土地使用面積及

び集積する高さ
面積：○○㎡、高さ：○○ｍ

関連行為の概要 支障木伐採 ○○㎡、転石の除去 ○○㎥

集 積 設 備 野積み

予 定 日
着 手 令和○年○月○日（但し、許可日以降）

完 了 令和○年○月○日

備 考

他法令の手続状況：○○法許可済

土地所有関係：私有地（承諾済み）

県立自然公園条例の過去の許可取得状況：

（令和○年○月○日付け○○第○号、島根県知事許可）

《記入例》

担当者：○○市 ○○係 ○○

    〒  住所

       電話： ○○  FAX： ○○

   E-mail： ○○